licitatória fundamentada no artigo 75, inciso III, alínea “a”, em consonância com Artigo 20, 

inciso II, do Ato da Presidência nº 02/2024  para contratar com a empresa MAXIMARCAS 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 67.827.568/0001-51, a Aquisição de 1 (um) 

desumidificador de ar com condensador, no valor de R$ 7.580,00 (sete mil quinhentos e 

oitenta reais). 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §1º e determino a publicação 

deste ato. 

Barueri, 01 de dezembro de 2025. 

WILSON ZUFFA JUNIOR